P R F.: F E I T lJ R A M U N I C I P A L D E S A R A N D I
Rua ,Jo~é F.mi li ano d(;? Gusmão, 565 - Fone 228-6543

SARANDI - CF.P. 86985-000 - PARANA

PUBLICADO NO JOKNH DO POVO

N.º 91'-5 rn~_L/ÜÀ _71J

--~

DECRETO NQ 160/94.

SÚMULA: Nomeia a Senhora ANA AMELIA
MARTINS, para exercer Cargo de Provimento
em Comissão, na forma que P.specifica:

MILTON APARECIOO MARTINI, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do
ParanA, no uso de suas
«tribuiç:Ões legais, e na forma do
contido no Art. 4o da Lei
Complementar no 16/93, de 18/11/93,

D E CRETA:

Art . .lo - Fic:a nomeado a Senhora ANA AMELIA
MARTJ.NS, port.actora da Cédula de ldP.ntidade RG. no i.0?.4.346, para
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Diretora do Departamento
de ~~Jca~ão, Cultura e Esportes, Símbolo CC-2.

Art.. 2g Revogadas as disposi~ões em
r.ont.ràr-io, especialmente o DP-c:ret.o nc 002/93 de 04/01/93, este
DP.c:n~t.o entrará em vigor na data de sua publicação, c:om efeitos
retroativos à 0j_ de julho de 1994.

PAÇO MUNICIPAL., 07 de Julho de J.994.

~'-t-f~
MILfON ÁPARECIDO M

Prefeito Munici